

## Styrets økonomiske beretning for regnskapsåret 2023

### 1. Virksomhet

Indre Haugaland Ryttersportklubb sin versjon er «Hos oss er alle vindere!». Denne visjonen speiler vår rolle som en klubb det ønsker at tilrettelegge for både bredden og eliten

### 2. Formål

Indre Haugaland Ryttersportklubb sitt formål er at styrke ryttermiljøet på Haugalandet, være en samlende representasjonsklubb og legge til rette for vekst både innen bredde, - barne- og ungdomsarbeidet og ryttere som ønsker å satse. Indre Haugaland Ryttersportklubb skal arbeide for videreutvikling av Haugaland Hestesport Arena i samarbeid med Faxi Islandshestforening

### 3. Årsregnskap

#### **Regnskap for 2023:**

Regnskapet for 2023 viser et driftsresultat på 169.569kr mot et budsjettert resultat på ca. 70.000kr. Ordinært resultat etter rentekostnader er på 168.613kr. Egenkapitalen er per 31. desember 2023 på 494.192kr

#### **Eierskap i selskaper:**

Indre Haugaland Ryttersportklubb eier 60% av aksjene i Haugaland Hestesportarena

#### **Økonomisk situasjon:**

Omsetningen har i 2023 økt med 25% til 2.182.530kr. Økningen i omsetningen kommer i hovedsak fra klubben sitt kjerneområde – dvs. ride kurs og stevneaktivitet, men også i form av økte sponsormidler fra lokale virksomheter samt Tysvær Kommune og NRYF

Varekostnadene gikk opp med 21% i forhold til 2022 til et nivå på 1.193.826kr. Dette er et resultat av økt stevneaktivitet med høyere kostnader til bl.a. premier, men også pågang på ride kurs gir økte utgifter til innleide trenere samt lønn til ansatte. Selv om varekostnadene har økt i 2023 har dette ikke vert på tilsvarende nivå som inntektene, hvorfor den økte aktivitet bidra positivt til det endelige resultat

Budsjett for 2024 er lagt unner hensyntagen til en stort sett uendret stevneaktivitet i 2024 sammenlignet med 2023, men uten avvikling av NM i noen grener.

Utgifter til innleide trenere reduseres i budsjettet, da det er fastansatt enda en trener i klubben. Trenere er på fast lønn i forhold til treningsaktivitet og det utbetales feriepenger

Driftsresultatet for 2024 forventes på samme nivå som i 2023

#### **Styreforsikring:**

Styret har tegnet lovpliktige forsikringer hos forsikringsselskapet «if» for bedriftsansvar, produktansvar, kriminalitetsforsikring og styreansvar. I tillegg er det tegnet yrkesskadeforsikring for ansatte i bedriften

### **Statlig og fylkeskommunal støtte:**

Indre Haugaland Ryttersportklubb får utbetalt momskompensasjon og LAM-midler via NIF hvilket for 2023 utgjorde 226.735kr

Tysvær Kommune gav i 2023 25.000kr i støtte til avvikling av NM Voltige, 66.985kr i almen tilskudd samt 46.583kr i tilskudd til ansatte

I 2023 fikk Indre Haugaland Ryttersportklubb tildelt 20.461kr i spillemidler

### **Fremtidsutsikter:**

Indre Haugaland Ryttersportklubb har hatt fremgang i økonomien siden etableringen i 2016. Etter innflyttingen på Haugaland Hestesportarena har denne fremgangen vert markant, siden det har vert mulig at øke aktivitetsnivået betydelig. Klubben ser fremgang i både antall medlemmer samt i klubbens kjerneområder innen ride kurs og stevner. Med den planlagte utbygging av Haugaland Hestesportarena er det rom for at fremgangen kan fortsette, da det for nuværende er vanskelig at arrangere flere kurs og/eller stevner innenfor de nuværende fysiske rammer.

Det er styrets vurdering, at den positive utvikling i klubbens aktivitetsnivå samt økonomi kan fastholdes og utbygges i de kommende år

### **Hendelser etter balansedagen (31.12.2023):**

Årsmøtet 2023 vedtok statutter for søknad om økonomisk støtte til deltakelse på visse typer stevner/lag konkurranser, samt oppstalling og transport. Det ble avsatt midler til dette i budsjettet for 2023 og det er kommet inn flere søknader i slutten av 2023, som er utbetalt i januar 2024 (12.090kr)

### **Styrets vurdering:**

Etter styrets oppfatning gir årsberetningen og årsregnskapet et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet i klubben

## **4. Arbeidsmiljø**

Indre Haugaland Ryttersportklubb har fokus på arbeidsmiljø og ønsker at være en trygg arbeidsplass for sine ansatte. Det er ikke registrert noen personskader i 2023. Det er løpende dialog mellom instruktører og styret/daglig leder i HHA

## **5. Aktivitets- og redegjørelsesplikten**

Per 1. januar 2024 er det ansatt enda en ride instruktør så det total er to fastansatte instruktører i klubben. Begge er ansatt på deltid/timebasis

Styret i Indre Haugaland Ryttersportklubb bestod ved utgangen av 2023 av 2 menn og 6 kvinner, herav en ungdomsrepresentant. Arbeidet med at øke likestillingen blant styrets medlemmer jobbes det aktivt med hos valgkomiteen

## **6. Organisasjonens virksomhet og det ytre miljø**

Det fysiske og psykiske arbeidsmiljøet er meget tilfredsstillende. Indre Haugaland Ryttersportklubb forurensar ikke det ytre miljøet i vesentlig grad gjennom den daglige drift